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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag F t/m H
10-4-2022 - 14:15 Resultaten
NCS Bondsrecord 52.39 Rik Hofland 30-6-2019

Rang Tijd

F

1. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 58.60
50m: 27.80 100m: 58.60

2. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 59.30
50m: 27.60 100m: 59.30

3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 59.50
50m: 28.60 100m: 59.50

4. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:01.00
50m: 28.90 100m: 1:01.00

G

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 54.60
50m: 26.00 100m: 54.60

2. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 1:00.70
50m: 28.90 100m: 1:00.70

3. Nazar Bachynskyy 992284 Eindhovense WV 1:02.20
50m: 29.60 100m: 1:02.20

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 54.20
50m: 26.10 100m: 54.20

2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 56.00
50m: 26.50 100m: 56.00

3. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 58.30
50m: 27.50 100m: 58.30

4. Jaco Koning 714186 Watervrienden IJmuiden 1:01.20
50m: 29.20 100m: 1:01.20

5. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 1:01.80
50m: 28.60 100m: 1:01.80

6. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:02.70
50m: 30.00 100m: 1:02.70

7. Dennis de Waard 702732 Watervrienden IJmuiden 1:03.30
50m: 30.30 100m: 1:03.30
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag F t/m H
10-4-2022 - 14:19 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:06.30 Pauline Gouwens 8-3-2009

Rang Tijd

F

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:19.30
50m: 31.80 100m: 1:06.20 200m: 2:19.30

2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:20.20
50m: 31.00 100m: 1:05.70 200m: 2:20.20

3. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 2:26.80
50m: 33.50 100m: 1:10.20 200m: 2:26.80

4. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:29.30
50m: 33.80 100m: 1:11.10 200m: 2:29.30

5. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 2:36.50
50m: 34.20 100m: 1:13.00 200m: 2:36.50

G

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:23.14
50m: 32.90 100m: 1:09.20 200m: 2:23.14

2. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 2:23.20
50m: 31.60 100m: 1:07.70 200m: 2:23.20

H

1. Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 2:20.80
50m: 32.60 100m: 1:08.60 200m: 2:20.80

2. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 2:29.40
50m: 33.50 100m: 1:11.10 200m: 2:29.40

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag E
10-4-2022 - 14:25 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:08.26 Lars Bottelier 9-5-2014

Rang Tijd

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:08.40
50m: 31.80 100m: 1:08.40

2. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:21.10
50m: 37.20 100m: 1:21.10

3. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:23.50
50m: 39.50 100m: 1:23.50

4. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:31.10
50m: 41.80 100m: 1:31.10

DIS Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 1:22.40
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

50m: 38.10 100m: 1:22.40

DIS Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:23.30
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

50m: 39.50 100m: 1:23.30
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag E
10-4-2022 - 14:28 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:42.60 Naomi Schotvanger 13-3-2016

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:58.80
50m: 40.50 100m: 1:26.20 200m: 2:58.80

2. Pien de Haan 052839 WV Almere 2:59.50
50m: 40.70 100m: 1:26.50 200m: 2:59.50

3. Lizzy Langen 042917 WV Born 3:04.00
50m: 41.20 100m: 1:27.30 200m: 3:04.00

4. Laura Baks 054423 WV Almere 3:31.40
50m: 46.00 100m: 1:39.00 200m: 3:31.40

5. Aukje van Lieshout 044501 Helmondse Watervrienden 3:34.00
50m: 46.60 100m: 1:40.20 200m: 3:34.00

6. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden 3:42.20
50m: 47.20 100m: 1:42.20 200m: 3:42.20

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag D
10-4-2022 - 14:32 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:19.80 Bart de Waard 9-2-2020

Rang Tijd

1. Michael Kroese 073816 WV Almere 2:43.20
50m: 39.20 100m: 1:20.30 200m: 2:43.20

2. Milan Dekkers 073779 WV Born 3:09.60
50m: 44.00 100m: 1:32.00 200m: 3:09.60

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag D
10-4-2022 - 14:36 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:08.10 Brigitte v/d Lans 1-1-1982

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:08.50
50m: 33.00 100m: 1:08.50

2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:10.80
50m: 34.00 100m: 1:10.80

3. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:11.00
50m: 33.50 100m: 1:11.00

4. Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:13.60
50m: 36.00 100m: 1:13.60

5. Evy Knops 073782 WV Born 1:18.00
50m: 36.90 100m: 1:18.00

6. Bieke Langen 063521 WV Born 1:19.80
50m: 38.80 100m: 1:19.80

7. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:20.10
50m: 38.70 100m: 1:20.10

8. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:20.80
50m: 39.80 100m: 1:20.80
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, D

Rang Tijd

9. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:21.00
50m: 39.60 100m: 1:21.00

10. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:21.50
50m: 40.30 100m: 1:21.50

11. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:24.70
50m: 41.50 100m: 1:24.70

12. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:26.10
50m: 41.90 100m: 1:26.10

13. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:27.10
50m: 41.80 100m: 1:27.10

14. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 1:27.30
50m: 42.70 100m: 1:27.30

15. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:30.40
50m: 43.10 100m: 1:30.40

DIS Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:16.30
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 37.30 100m: 1:16.30

DIS Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 1:30.80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 44.10 100m: 1:30.80

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag F t/m H
10-4-2022 - 14:53 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:26.60 Emile Manni 10-3-2013

Rang Tijd

F

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:40.40
50m: 34.90 100m: 1:14.60 200m: 2:40.40

2. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 2:50.60
50m: 35.60 100m: 1:18.30 200m: 2:50.60

3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:58.80
50m: 38.40 100m: 1:23.40 200m: 2:58.80

4. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 3:04.30
50m: 39.90 100m: 1:26.50 200m: 3:04.30

G

1. Danny Koumans 991978 WV Born 2:47.70
50m: 36.30 100m: 1:18.40 200m: 2:47.70

H

1. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 2:48.40
50m: 36.50 100m: 1:19.00 200m: 2:48.40

2. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 2:50.50
50m: 36.50 100m: 1:19.10 200m: 2:50.50

3. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 3:05.20
50m: 39.80 100m: 1:26.10 200m: 3:05.20
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 7, Heren, 200m schoolslag, H

Rang Tijd

4. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 3:08.70
50m: 42.70 100m: 1:30.80 200m: 3:08.70

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag F t/m H
10-4-2022 - 15:00 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.80 Naomi Schotvanger 20-3-2016

Rang Tijd

F

1. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 1:22.30
50m: 38.50 100m: 1:22.30

2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 1:24.70
50m: 39.80 100m: 1:24.70

3. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 1:25.20
50m: 39.90 100m: 1:25.20

4. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:27.00
50m: 40.00 100m: 1:27.00

G

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:31.80
50m: 42.00 100m: 1:31.80

H

1. Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 1:25.70
50m: 40.40 100m: 1:25.70

2. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 1:26.50
50m: 40.20 100m: 1:26.50

3. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:26.80
50m: 40.60 100m: 1:26.80

4. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:31.70
50m: 43.40 100m: 1:31.70

5. Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 1:33.30
50m: 43.70 100m: 1:33.30

6. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:33.70
50m: 44.30 100m: 1:33.70

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag E
10-4-2022 - 15:05 Resultaten
NCS Bondsrecord 59.71 Wessel Stupers 5-7-2019

Rang Tijd

1. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 1:09.40
50m: 30.60 100m: 1:09.40

2. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:15.20
50m: 33.30 100m: 1:15.20

3. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:18.90
50m: 34.40 100m: 1:18.90
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag E
10-4-2022 - 15:07 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:38.60 Yvette Kars 22-12-2007

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:36.50
NCS Bondsrecord

50m: 33.80 100m: 1:13.50 200m: 2:36.50

2. Lizzy Langen 042917 WV Born 2:47.90
50m: 37.10 100m: 1:21.40 200m: 2:47.90

3. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:50.30
50m: 36.60 100m: 1:19.90 200m: 2:50.30

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag D
10-4-2022 - 15:12 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:04.10 Lars van Wingerden 18-1-2020

Rang Tijd

1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:06.40
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:08.20
3. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:08.80
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:15.80
5. Olaf Dijk 063752 Helmondse Watervrienden 1:21.10
6. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:22.60
7. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:24.30
8. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:27.00
9. Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 1:29.20

DIS Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 1:26.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden 1:28.80
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag D
10-4-2022 - 15:16 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:39.30 Yvette Kars 19-11-2006

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 2:34.08
NCS Bondsrecord

50m: 32.00 200m: 2:34.08

2. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 2:35.31
50m: 32.30 200m: 2:35.31

3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 2:50.70
50m: 35.90 200m: 2:50.70

4. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 2:52.70
50m: 35.70 200m: 2:52.70

5. Evy Knops 073782 WV Born 2:54.60
50m: 37.70 200m: 2:54.60

6. Anna van Arkel 074204 WV Almere 2:55.70
50m: 36.80 200m: 2:55.70
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, D

Rang Tijd

7. Isabel Cox 064210 WV Almere 2:59.80
50m: 40.40 200m: 2:59.80

8. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 3:21.00
50m: 46.40 200m: 3:21.00

9. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 3:21.80
50m: 48.80 200m: 3:21.80

10. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 3:21.90
50m: 50.00 200m: 3:21.90

DIS Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 3:21.80
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

50m: 49.10 200m: 3:21.80

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag F t/m H
10-4-2022 - 15:39 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:00.30 Emile Manni 16-3-2014

Rang Tijd

F

1. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:07.90
50m: 33.10 100m: 1:07.90

2. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:08.50
50m: 32.90 100m: 1:08.50

3. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 1:09.50
50m: 32.90 100m: 1:09.50

4. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:10.10
50m: 34.00 100m: 1:10.10

G

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 1:03.00
50m: 30.30 100m: 1:03.00

2. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 1:12.70
50m: 34.70 100m: 1:12.70

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 1:04.40
50m: 31.40 100m: 1:04.40

2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:06.40
50m: 31.90 100m: 1:06.40

3. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 1:10.00
50m: 34.20 100m: 1:10.00

4. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 1:11.10
50m: 34.30 100m: 1:11.10

5. Diederik van Lieshout 931418 Helmondse Watervrienden 1:13.60
50m: 35.00 100m: 1:13.60

6. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:14.00
50m: 36.20 100m: 1:14.00

7. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 1:16.30
50m: 36.70 100m: 1:16.30
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag F t/m H
10-4-2022 - 15:43 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:23.40 Pauline Gouwens 20-12-2015

Rang Tijd

F

1. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:36.40
50m: 36.90 200m: 2:36.40

2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:38.10
50m: 36.50 100m: 1:16.10 200m: 2:38.10

G

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:43.40
50m: 38.50 100m: 1:19.20 200m: 2:43.40

2. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 2:57.70
50m: 43.80 100m: 1:28.40 200m: 2:57.70

H

1. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:02.20
50m: 41.80 100m: 1:27.10 200m: 3:02.20

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag E
10-4-2022 - 15:47 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:14.70 Lars Bottelier 12-5-2014

Rang Tijd

1. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 2:17.70
50m: 28.30 200m: 2:17.70

2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:27.20
50m: 30.10 200m: 2:27.20

3. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:38.50
50m: 31.10 200m: 2:38.50

4. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 2:38.70
50m: 31.20 200m: 2:38.70

5. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 2:44.80
50m: 34.90 200m: 2:44.80

6. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 2:45.80
50m: 33.50 200m: 2:45.80

7. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 2:47.00
50m: 36.20 200m: 2:47.00

8. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 2:56.90
50m: 36.00 200m: 2:56.90
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag E
10-4-2022 - 15:51 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:08.30 Naomi Schotvanger 13-3-2016

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:12.60
2. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:13.50
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:14.10
4. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:14.40
5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:16.80
6. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:18.00
7. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:24.80
8. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:26.20
9. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 1:32.30

10. Aukje van Lieshout 044501 Helmondse Watervrienden 1:32.40
11. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:32.60
DIS Femke van Dijnen 042830 Deurnese WV 1:25.50

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag D
10-4-2022 - 15:56 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:01.20 Lars Bottelier 16-12-2012

Rang Tijd

1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 2:04.80
50m: 28.20 100m: 59.80 200m: 2:04.80

2. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 2:20.60
50m: 30.40 100m: 1:05.90 200m: 2:20.60

3. Olaf Dijk 063752 Helmondse Watervrienden 2:35.00
50m: 33.40 100m: 1:12.30 200m: 2:35.00

4. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 2:43.00
50m: 34.00 100m: 1:14.20 200m: 2:43.00

5. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 2:53.40
50m: 36.80 100m: 1:20.10 200m: 2:53.40

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag D
10-4-2022 - 16:00 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:01.60 Kyah Kloof 8-7-2012

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:01.60
NCS Bondsrecord

50m: 29.60 100m: 1:01.60

2. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:03.50
50m: 30.30 100m: 1:03.50

3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:06.00
50m: 31.90 100m: 1:06.00

4. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:06.40
50m: 31.10 100m: 1:06.40

5. Bieke Langen 063521 WV Born 1:07.10
50m: 31.90 100m: 1:07.10
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Nederlandse Zwemkampioenschappen WVNL deel 1
Tilburg, 10-4-2022

Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, D

Rang Tijd

6. Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:09.10
50m: 32.90 100m: 1:09.10

7. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:09.90
50m: 34.00 100m: 1:09.90

8. Evy Knops 073782 WV Born 1:10.30
50m: 33.50 100m: 1:10.30

9. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:12.80
50m: 35.20 100m: 1:12.80

10. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:13.70
50m: 35.20 100m: 1:13.70

11. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:14.00
50m: 35.70 100m: 1:14.00

12. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:18.10
50m: 37.30 100m: 1:18.10

13. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:19.10
50m: 36.40 100m: 1:19.10

14. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:23.00
50m: 40.20 100m: 1:23.00

15. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 1:23.50
50m: 40.20 100m: 1:23.50

16. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:25.20
50m: 39.50 100m: 1:25.20

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag F t/m H
10-4-2022 - 16:20 Resultaten
NCS Bondsrecord 59.80 Emile Manni 21-4-2013

Rang Tijd

F

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:07.60
2. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 1:08.40
3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:09.30
4. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:11.10

G

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 1:03.50
2. Danny Koumans 991978 WV Born 1:08.30

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 1:02.30
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 1:07.50
3. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:07.80
4. Jaco Koning 714186 Watervrienden IJmuiden 1:11.50
5. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 1:11.70
6. Diederik van Lieshout 931418 Helmondse Watervrienden 1:13.20
7. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 1:13.30
8. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 1:14.00
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Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag F t/m H
10-4-2022 - 16:24 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:25.01 Stephanie Rombout 13-11-2011

Rang Tijd

F

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:41.20
50m: 33.50 200m: 2:41.20

2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:41.30
50m: 36.80 200m: 2:41.30

3. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 2:57.90
50m: 39.60 200m: 2:57.90

G

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 2:47.90
50m: 33.70 200m: 2:47.90

2. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:09.30
50m: 39.80 200m: 3:09.30

H

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 2:49.40
50m: 37.80 200m: 2:49.40

2. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 2:52.40
50m: 37.60 200m: 2:52.40

3. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 3:02.50
50m: 37.40 200m: 3:02.50

4. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:03.90
50m: 41.10 200m: 3:03.90

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag E
10-4-2022 - 16:32 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:16.50 Robin Schuchmann 14-11-2010

Rang Tijd

1. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 2:17.20
50m: 31.20 100m: 1:05.30 200m: 2:17.20

2. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:39.70
100m: 1:17.20 200m: 2:39.70

3. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 2:41.10
50m: 37.50 100m: 1:18.50 200m: 2:41.10

4. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 2:53.80
50m: 37.70 100m: 1:21.20 200m: 2:53.80
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Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag E
10-4-2022 - 16:36 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:08.10 Brigitte v/d Lans 1-1-1982

Rang Tijd

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:12.00
50m: 34.70 100m: 1:12.00

2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.50
50m: 35.70 100m: 1:13.50

3. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:15.30
50m: 36.60 100m: 1:15.30

4. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:16.00
5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:18.20

50m: 38.30 100m: 1:18.20

6. Femke van Dijnen 042830 Deurnese WV 1:21.80
50m: 38.60 100m: 1:21.80

7. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:25.50
50m: 40.00 100m: 1:25.50

8. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:27.40
50m: 42.50 100m: 1:27.40

9. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 1:33.30
50m: 45.70 100m: 1:33.30

10. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:34.30
50m: 46.00 100m: 1:34.30

Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag D
10-4-2022 - 16:40 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:04.40 Wessel Stupers 19-3-2017

Rang Tijd

1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:00.50
NCS Bondsrecord

50m: 27.70 100m: 1:00.50

2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:09.60
50m: 31.20 100m: 1:09.60

3. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:17.70
50m: 35.60 100m: 1:17.70

DIS Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:29.40
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 40.40 100m: 1:29.40

DIS Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:36.60
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

50m: 40.90 100m: 1:36.60
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Programmanr. 24 Meisjes, 200m vlinderslag D
10-4-2022 - 16:43 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:38.60 Yvette Kars 22-12-2007

Rang Tijd

DIS Bieke Langen 063521 WV Born 3:08.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., armen niet over het water in  8e baan

50m: 38.00 100m: 1:25.90 200m: 3:08.70

DIS Juno Steinbusch 073785 WV Born 3:29.40
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., armen niet over het water in 5e baan

50m: 41.30 100m: 1:33.70 200m: 3:29.40

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag F t/m H
10-4-2022 - 17:02 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:10.70 Tjarco Koppenaal 17-5-2009

Rang Tijd

F

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 2:39.50
50m: 35.50 100m: 1:15.20 200m: 2:39.50

2. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 2:41.20
50m: 32.30 100m: 1:12.20 200m: 2:41.20

3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:49.80
50m: 32.90 100m: 1:14.10 200m: 2:49.80

G

1. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 2:47.00
50m: 31.60 100m: 1:12.30 200m: 2:47.00

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag F t/m H
10-4-2022 - 17:06 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:02.40 Pauline Gouwens 8-3-2015

Rang Tijd

F

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:15.10
50m: 33.90 100m: 1:15.10

2. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:17.30
50m: 35.90 100m: 1:17.30

G

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:15.40
50m: 34.00 100m: 1:15.40

2. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 1:16.10
50m: 35.60 100m: 1:16.10

3. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:26.20
50m: 38.70 100m: 1:26.20
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Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

H

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:31.30
50m: 41.00 100m: 1:31.30

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag E
10-4-2022 - 17:09 Resultaten
NCS Bondsrecord 54.10 Chester Hautvast 8-11-2009

Rang Tijd

1. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 54.20
50m: 26.00 100m: 54.20

2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 55.60
50m: 26.60 100m: 55.60

3. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:02.00
50m: 32.30 100m: 1:02.00

4. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:02.20
50m: 29.90 100m: 1:02.20

5. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 1:02.40
50m: 29.30 100m: 1:02.40

6. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:03.90
50m: 30.10 100m: 1:03.90

7. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 1:04.70
50m: 30.90 100m: 1:04.70

8. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:07.20
50m: 32.30 100m: 1:07.20

9. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:07.70
50m: 31.80 100m: 1:07.70

Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag E
10-4-2022 - 17:13 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:12.10 Naomi Schotvanger 13-3-2016

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:19.70
50m: 32.00 100m: 1:07.50 200m: 2:19.70

2. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:22.50
50m: 33.30 100m: 1:09.90 200m: 2:22.50

3. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 2:33.00
50m: 32.80 100m: 1:10.40 200m: 2:33.00

4. Pien de Haan 052839 WV Almere 2:47.20
50m: 37.10 100m: 1:19.00 200m: 2:47.20

5. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 2:53.10
50m: 37.40 100m: 1:20.60 200m: 2:53.10

6. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:03.10
50m: 40.50 100m: 1:26.80 200m: 3:03.10
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Programmanr. 29 Jongens, 200m schoolslag D
10-4-2022 - 17:16 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:42.30 Maarten Versteeg 1-1-1995

Rang Tijd

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 2:56.60
50m: 39.30 100m: 1:24.00 200m: 2:56.60

2. Michael Kroese 073816 WV Almere 3:01.90
50m: 41.30 100m: 1:28.50 200m: 3:01.90

3. Milan Dekkers 073779 WV Born 3:23.60
50m: 45.20 100m: 1:37.20 200m: 3:23.60

Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag D
10-4-2022 - 17:21 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:20.30 Tamarah Zegeling 9-3-2003

Rang Tijd

1. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:25.70
50m: 40.10 100m: 1:25.70

2. Bieke Langen 063521 WV Born 1:30.50
50m: 42.80 100m: 1:30.50

3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:30.70
50m: 42.60 100m: 1:30.70

4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:32.60
50m: 43.10 100m: 1:32.60

5. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:33.30
50m: 43.70 100m: 1:33.30

6. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:34.50
50m: 44.90 100m: 1:34.50

7. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:36.90
50m: 45.60 100m: 1:36.90

8. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:37.00
50m: 45.70 100m: 1:37.00

9. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 1:37.10
50m: 45.20 100m: 1:37.10

10. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 1:37.90
50m: 45.00 100m: 1:37.90

11. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:40.40
50m: 46.90 100m: 1:40.40

Programmanr. 31 Heren, 4 x 100m vrije slag D t/m H
10-4-2022 - 17:41 Resultaten

Rang Tijd
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Programmanr. 31, Heren, 4 x 100m vrije slag

1. WV Almere 1 WV Almere 3:54.80
Lars van Wingerden 04 56.10 Micha Lindenaar 06 1:00.90
Valentino Schuurman 03 1:00.30 Roel Rademaker 94 57.50

2. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 4:03.50
Xander Janse 01 Rick Ermens 01
Nicky Janse 99 Jan Vriens 88

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:22.20
Ivan Timmers 85 1:03.40 Bart van de Wetering 04 1:05.70
Nazar Bachynskyy 99 1:02.20 Karsten Broeders 06 1:10.90

4. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 4:29.60
Nikola Djapic 04 1:02.60 Jan ten Broeke 02
Robbert Kalkman 06 Maik Bouwer 02

Programmanr. 32 Dames, 4 x 100m wisselslag D t/m H
10-4-2022 - 17:47 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 4:50.30
Suzanne van den Brink 05 1:12.60 Jennifer Veldhuisen 05 1:08.60
Denise Veldhuisen 00 1:27.30 Nomi Olivier 07 1:01.80

2. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 5:01.80
Lysanne Thielen 02 Loes Kolenberg 01
Lara van Cuijk 02 Michelle van Dijk 98

3. WV Almere 2 WV Almere 5:17.00
Naomi Veldhuisen 01 1:18.60 Sydney Celie 04
Pien de Haan 05 Bridget Veldhuisen 06

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:40.90
Lena Sandmeier 04 1:34.70 Judith van Kemenade 91 1:22.85
Aniek Ketelaars 96 1:34.36 Miruna Delfgou 05 1:08.99

DIS Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 6:22.80
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Annemarie Tool 07 1:34.30 Femke Keijzer 04
Joyce Jonk 07 Myrthe Boere 07


